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Totem en verre VSG-700

Pour zones ou informations dans
votre commune




Totem en verre VSG-700

Le nouveau VSG-700 est un totem en verre, qui peut étre implanté dans divers
environnements. La transparence de ce totem permet tout graphisme selon
souhaits du client. Ce systeme a été concu pour une surface de charge jusqu’a
100 kg/m? (pression de vent). Celui-ci est monté dans une armature en profilé
prévue a cet effet.

Modele
- VSG-700

GLA Dimensions

=>  Largeur: 700 mm, Hauteur: 2200 mm

(Dimensions spéciales sur demande) - :
% ™ Route des ripes
Descriptions Bienvenue & Lausanne =

=>  Totem en verre Sécurit VSG 28-4S, composé de 2 x 12 mm de verre {0 vlle au bord du loc

flotté clair FLAOT et de 1,52 mm de feuille compressée (DG41).

=>  Toutes les surfaces et angles sont polis.

Exécution

-> Sur la base d'un layout nous vous établissons une proposition.

Montage

-> Profil «Classic» 86x 155 mm (L x H) en alu éloxé naturel.
(couleur RAL possible avec PV).

-> Longueur du profil env. 710 mm pour tamponnage sur un socle
en béton. Fixation par 3 ancrages.

Prise au vent

=> 100 kg/m? (pression de vent)
Conforme aux normes pour I'utilisation de verre dans la
construction.
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SIGNAL SA, Kanalstrasse 34 — 38, 3294 Biiren a/A, Tél. 032 352 11 11, info@signal.ch

4127 Birsfelden 8305 Dietlikon 7303 Mastrils

4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tél. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tél. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tél. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tél. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

Case postale 739
Tél. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 18
Tél. 027 322 39 35
sion@signal.ch

Neue Winterthurerstr. 30

Tél. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne

Route de Grandcour 76

Tél. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tél. 021 867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost

Tél. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

Ragazerstrasse 13
Tél. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tél. 027 303 46 30
visp@signal.ch
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